АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 cентября  2017 г.  № 55

         с. Мокша

   О  признании утратившим силу  постановления администрации

сельского поселения  Мокша  муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 27.06.2016 г. № 25 «Об

утверждении Программы комплексного развития транспортной

инфраструктуры сельского поселения Мокша муниципального

района Большеглушицкий Самарской области на 2016- 2033 гг..»

В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003 г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Устава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

администрация сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать

утратившим силу постановление администрации сельского поселения

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от

27.06.2016 г. № 25 «Об утверждении Программы комплексного развития

транспортной инфраструктуры сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2016-

2033 гг..»

            2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести

сельского поселения Мокша.

              3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день

после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                    О.А. Девяткин